
 

ZP. 06. 2021 

Znak sprawy: 06.2021                   Opoczno, 19.02.2021 r. 

 

 

Wszyscy Zainteresowani 
 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

 

Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6 informuje, że w dniu 18.02.2021 r. o godz. 12:15 

odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym zgodnie z regulaminem udzielania zamówień 

publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto, stanowiącym Załącznik do 

Zarządzenia nr 05/2021 Burmistrza Opoczna  z dnia 04.01.2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto w Urzędzie 

Miejskim w Opocznie, p.n „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w specjalności 

instalacyjnej” na zadaniu inwestycyjnym pn.: „Przebudowa wraz z termomodernizacją budynku 

użyteczności publicznej na potrzeby Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przy ul. 

Mickiewicza 2 A w Opocznie”.  

  Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego na realizację w/w zadania 

złożone zostały 4 oferty. Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na sfinansowanie 

zamówienia tj. 30 000, 00 zł brutto.  

   Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca 

oferty nr 4 Ryszard Frączek , ul. Kopernika 10/27, 26-300 Opoczno, Wykonawca spełnia wszystkie 

warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta uzyskała największą ilość punktów w ramach 

zastosowanych kryterium oceny ofert tj. w kryterium „cena” 100 pkt, łącznie 100 pkt.  

Ceny ofertowa brutto: 4 400,00 zł 

   

 Oferty podlegające ocenie: 

Nr 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 
Cena  

brutto 

Punktacja  

łącznie 
Ranking ofert 

 

1. 

Zbigniew Bartoszek  

ul. Bukowa 3 

26-300 Opoczno  

 

14 760,00 

 

31,43 pkt 

 

III miejsce 

2.  
INSTALBUD  

Aneta Grałek 

Gawrony 83 

26- 332 Sławno 

9 618,60 zł 45,74 pkt II miejsce 

3. 
Konrad Rozpędzki  

ul. Kopernika 30  

97-400 Bełchatów  

 

27 000,00 zł 16,30 pkt IV miejsce 



4. 
Ryszard Frączek  

ul. Kopernika 10/27  

26-300 Opoczno  

 

4 400,00 zł 100 pkt I miejsce 

 

Umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego  

w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie. 
 

 

Do wiadomości: 

 

- Wykonawcy 

- Strona internetowa 

- a/a                                                                                                                                        

 

ZATWIERDZIŁ: 

 

Burmistrz Opoczna 

/…/ Dariusz Kosno  

 

 

 


